
ZARZĄDZENIE NR 651/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), § 3 ust. 1 i 5 oraz § 4 ust. 3 uchwały Nr XLIX/476/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 
dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 4373) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody w wysokości 3 000,00 zł brutto (słownie złotych: trzy tysiące) następującym 
nauczycielom i dyrektorom szkół:

1. Markiewicz Ryszarda - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Wałbrzychu.

2. Ferenc Monika - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu.

3. Topolewska Joanna - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami 
Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu.

4. Juszczak Elżbieta - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wałbrzychu.

5. Kędzierska Ewa - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego w Wałbrzychu.

6. Matusewicz Małgorzata - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Aliny i Czesława 
Centkiewiczów w Wałbrzychu.

7. Karpińska Joanna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego 
w Wałbrzychu.

8. Fukiet Piotr - nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu.

9. Junak Jolanta - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu.

10. Żmidzińska Mirosława - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Jana Kochanowskiego 
w Wałbrzychu.

11. Sienicka Aneta - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Olimpijczyków Polskich 
w Wałbrzychu.

12. Armańska Dorota - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23 im  Wojsk Ochrony Pogranicza 
w Wałbrzychu.

13. Wawrzyniak Iwona - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu.

14. Małycha-Duda Renata - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28 im Jana Pawła II 
w Wałbrzychu.

15. Serafin Agnieszka - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 z Oddziałami Sportowymi 
w Wałbrzychu.

16. Zięba Katarzyna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37 z Oddziałami Sportowymi 
w Wałbrzychu.

17. Marzewska Małgorzata - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu.

18. Cywińska Iwona - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Wałbrzychu.

19. Marciniak Ewelina - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Wałbrzychu.

20. Kłassen Mariola - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Wałbrzychu.

21. Gąsecka Stefania - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 1 im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu.

Id: 5C8D3508-6C8B-4F49-8D4C-F93523D2DCBE. Podpisany Strona 1



22. Simm Małgorzata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 1 im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu.

23. Magierski Wojciech - nauczyciel Zespołu Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu.

24. Trzcińska Beata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu.

25. Molenda Emilia -  nauczycielka Zespołu Szkół Nr 3 im. M. Kopernika w Wałbrzychu.

26. Błaż Małgorzata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu.

27. Przykuta Wiktor - nauczyciel Zespołu Szkół Nr 5 im. M.T. Hubera w Wałbrzychu.

28. Strzeszewski Robert - nauczyciel Zespołu Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu.

29. Dziubak Ewa - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu.

30. Tatuśko Olga - nauczycielka Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu.

31. Łagan Natalia - psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu.

32. Domagała Alicja - dyrektorka Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Wałbrzychu.

33. Bogdańska Dorota - dyrektorka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu.

34. Karnasiewicz Urszula - dyrektorka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28 im Jana Pawła II 
w Wałbrzychu.

35. Górski Leonard - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu.

36. Ściwiarska Lidia - dyrektorka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Wałbrzychu.

37. Wróbel Robert - dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu.

38. Kuta Bogusław - dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu.

39. Nieć Katarzyna - dyrektorka Zespołu Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu.

40. Janas Ryszard - dyrektor Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu.

41. Staśkiewicz Artur - dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu.

42. Polowy Urszula - dyrektorka Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 5C8D3508-6C8B-4F49-8D4C-F93523D2DCBE. Podpisany Strona 2




